
 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

VÂN PHONG 
     

Số:         /QĐ-KKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Khánh Hòa, ngày       tháng  4  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu  

số 16: Thi công xây dựng Hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án Đường 

giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn 

 

TRƯỞNG BAN  

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ VÂN PHONG TỈNH KHÁNH HÒA 
 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014 và Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định 

chi tiết thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 14/03/2016 của UBND tỉnh Khánh 

Hòa Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý 

Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 Ban hành quy định 

về phân cấp, ủy quyền một số nội dung quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn 

tỉnh Khánh Hòa;  

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-KKT ngày 30/10/2015 của Ban quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công 

trình Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-KKT ngày 04/02/2016 của Ban Quản lý Khu kinh 

tế Vân Phong về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn Nhà thầu dự án đầu tư xây dựng 

công trình Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; 

 Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-KKT ngày 08/8/2016 của Ban quản lý Khu kinh 

tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và dự 

toán thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến 

Đầm Môn; 



2 

 

 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-KKT ngày 20/8/2020 của Ban Quản lý Khu kinh 

tế Vân Phong về việc phê duyệt Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công – Dự toán xây dựng 

công trình Hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án  Đường giao thông từ Quốc lộ 1A 

đến Đầm Môn; 

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-KKT ngày 03 tháng 11 năm 2020 của Ban 

Quản lý Khu kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự án Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; 

Căn cứ Hồ sơ mời thầu số 45/CT2D-HSMT ngày 30 tháng 10 năm 2020 gói 

thầu số 16: Thi công xây dựng Hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án  Đường giao 

thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn do Công TNHH 2D lập đã được Ban Quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong phê duyệt tại Quyết định số 140/QĐ-KKT ngày 04 tháng 11 năm 

2020; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá  Hồ sơ đề xuất kỹ thuật  số 61/BCĐGĐXKT-CT2D 

ngày 17 tháng 12 năm 2020 của Công ty TNHH 2D;  

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-KKT ngày 17/12/2020 của ban Quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật 

của gói thầu số 16: Thi công xây dựng Hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án  Đường 

giao thông từ Quốc lộ 1A đến Đầm Môn; 

Căn cứ báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất tài chính số 61A/BCĐGĐXTC- CT2D 

ngày 22/12/2020 của Công ty TNHH 2D;        

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-KKT ngày 23/12/2020 của Ban Quản lý Khu 

kinh tế Vân Phong về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu của gói thầu số 16: 

Thi công xây dựng Hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án  Đường giao thông từ Quốc 

lộ 1A đến Đầm Môn; 

Xét Tờ trình số  17 /TTr-QLDA ngày 26/4/2021 của Ban QLDA Hạ tầng Khu 

kinh tế và Khu công nghiệp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà thầu của gói thầu 

số 16: Thi công xây dựng Hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án Đường giao thông từ 

Quốc lộ 1A đến Đầm Môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 16: Thi công xây 

dựng hệ thống điện chiếu sáng thuộc dự án Đường giao thông từ Quốc lộ 1A đến 

Đầm Môn, địa điểm: Xã Vạn Thọ và Vạn Thạnh, huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hoà 

với nội dung sau: 



3 

 

 

1. Đơn vị trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH Xây lắp điện Nha Trang – 

Công ty CP Chiếu sáng công cộng TP.HCM. 

2. Giá trị trúng thầu: 23.780.089.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi ba tỷ, bảy trăm 

tám mươi triệu, không trăm tám mươi chín ngàn đồng chẵn). 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng (từ ngày khởi công xây dựng công 

trình đến ngày hoàn thành công trình). 

4. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ban Quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu 

công nghiệp chịu trách nhiệm thông báo đến đơn vị trúng thầu và tiến hành trình Chủ 

đầu tư ký kết hợp đồng theo đúng qui định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng, 

Kế hoạch Tổng hợp; Giám đốc Ban quản lý dự án hạ tầng Khu kinh tế và Khu công 

nghiệp và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này 

kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Lưu: VT, QLDA, TNC, 07. 
 

 

 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Đình Phi 
 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T15:58:46+0700
	Việt Nam
	Hoàng Đình Phi<hdphi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T16:19:28+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T16:19:35+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-28T16:19:45+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế Vân Phong tỉnh Khánh Hòa<bqlvp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




